1

平成22年７月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代表者名 代表取締役社長 山 田 慶 太

（コード番号：５７２４）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴 木  忍

TEL. 024-944-4744(代)

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

 当社は、平成22年７月１日付で、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成22年７月１日付）

技術開発及び研究体制の強化を目的として、技術・開発本部を新設する。

※別紙組織図をご参照ください。

２．人事異動（平成22年７月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

吉田 隆之 取締役 環境事業部長 取締役

志村 高史 取締役 貴金属事業部長 兼執行役員 取締役 環境事業部長 兼執行役員

佐久間 幸雄 取締役 技術･開発本部長 兼執行役員 取締役 貴金属事業部長 兼執行役員

以上

2

（別紙）組織図 平成22年７月１日現在

株主総会

取締役会

監査役会

社長

管理本部 環境事業部 技術・開発本部 貴金属事業部

※新設